

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN			Tipo: Contratación Directa N° 101/22					Ejercicio: 2022	
			Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.						
			Modalidad: Sin Modalidad						
EXPEDIENTE N°: 2567/22									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: 2° LLAMADO Compra de Repuestos y Accesorios para Sanitarios									
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción						
				1- SANITARIOS ALONSO SAS		2 - 2F SERVICIOS SAS		3 - BULECEVICH IVAN	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	10	Unid.	Teflón de 19mm. x 50 Mts. Alta Densidad.	\$ 1.357,00	\$ 13.570,00	\$ 2.144,24	\$ 21.442,40	\$ 2.839,43	\$ 28.394,30
2	10	Unid.	Hidro 3. Envase x 25 cc	\$ 421,00	\$ 4.210,00	\$ 559,02	\$ 5.590,20	\$ 742,77	\$ 7.427,70
3	7	Unid.	Abrazaderas metálicas para caños de 1 Pulg.	\$ 203,00	\$ 1.421,00	\$ 257,55	\$ 1.802,85	NO COTIZA	NO COTIZA
4	7	Unid.	Abrazaderas metálicas para caños de 1 1/2 Pulg	\$ 236,00	\$ 1.652,00	\$ 281,51	\$ 1.970,57	NO COTIZA	NO COTIZA
5	15	Unid.	Abrazaderas metálicas para caños de 3/4 Pulg	\$ 186,00	\$ 2.790,00	\$ 265,53	\$ 3.982,95	NO COTIZA	NO COTIZA
6	100	Unid.	Cintas estriadas Ferrum, mod. VP 484	\$ 424,00	\$ 42.400,00	\$ 463,19	\$ 46.319,00	NO COTIZA	NO COTIZA
7	30	Unid.	Fuelle. Ferrum, mod.1- VTC 09	\$ 2.260,00	\$ 67.800,00	\$ 2.495,63	\$ 74.868,90	\$ 3.645,08	\$ 109.352,40
8	2	Unid.	Canilla esférica metálica de 1/2. Tipo FV	\$ 2.317,00	\$ 4.634,00	\$ 2.957,81	\$ 5.915,62	\$ 3.864,50	\$ 7.729,00
9	2	Unid.	Canilla esférica metálica de 3/4. Tipo FV	\$ 2.826,00	\$ 5.652,00	\$ 3.991,00	\$ 7.982,00	\$ 4.716,00	\$ 9.432,00
10	5	Unid.	Var. De descarga completa Ferrum. mod. VP 051	\$ 3.983,00	\$ 19.915,00	\$ 4.406,28	\$ 22.031,40	\$ 2.212,59	\$ 11.062,95
11	10	Unid.	Junta de acople p/inodoros. De cera. Tipo Ideal	\$ 1.070,00	\$ 10.700,00	\$ 3.864,23	\$ 38.642,30	\$ 4.047,90	\$ 40.479,00
12	6	Unid.	Acqua System Repuesto Cabezal mixto Para Llave De Paso	\$ 1.984,00	\$ 11.904,00	\$ 2.474,66	\$ 14.847,96	\$ 2.832,22	\$ 16.993,32
13	5	Unid.	Válvula de entrada. Ferrum VFI 16 (flauta)	\$ 1.215,00	\$ 6.075,00	\$ 6.897,00	\$ 34.485,00	\$ 5.454,84	\$ 27.274,20
14	12	Unid.	Obturador Descarga Agua Ferrum VF 054	\$ 18.517,00	\$ 222.204,00	\$ 20.470,11	\$ 245.641,32	\$ 19.836,02	\$ 238.032,24
15	3	Unid.	Caño Descarga Ferrum VTC 11	\$ 7.848,00	\$ 23.544,00	\$ 8.676,79	\$ 26.030,37	\$ 9.827,62	\$ 29.482,86
16	40	Unid.	Palanca accionamiento depósitos VS 913	\$ 1.408,00	\$ 56.320,00	\$ 1.066,13	\$ 42.645,20	\$ 962,85	\$ 38.514,00
17	10	Unid.	Botón Bco. P/Depósito. Ferrum VTA 36	\$ 2.073,00	\$ 20.730,00	\$ 2.297,97	\$ 22.979,70	\$ 1.619,16	\$ 16.191,60
18	8	Unid.	Conjunto Tornillo Plástico con guarnición y tuerca de 8x10mm VP 101	\$ 760,00	\$ 6.080,00	\$ 421,26	\$ 3.370,05	\$ 675,96	\$ 5.407,68
19	10	Unid.	Aro de conexión inodoro depósito VP 230.	\$ 519,00	\$ 5.190,00	\$ 573,00	\$ 5.730,00	\$ 927,48	\$ 9.274,80
20	5	Unid.	Aro de acople inodoro a piso VS 454.	\$ 1.638,00	\$ 8.190,00	\$ 1.740,78	\$ 8.703,90	\$ 2.892,48	\$ 14.462,40
21	60	Unid.	Mini válvula esférica M/H. De 1/2.	\$ 1.833,00	\$ 109.980,00	\$ 2.184,17	\$ 131.050,20	\$ 2.299,84	\$ 137.990,40
22	2	Unid.	Control de Nivel Hermético. Tipo VIYILANT	\$ 2.575,00	\$ 5.150,00	\$ 4.245,45	\$ 8.490,90	\$ 9.641,60	\$ 19.283,20
23	25	Unid.	Tornillo de bronce para inodoro con buje y tarugo	\$ 528,00	\$ 13.200,00	\$ 242,57	\$ 6.064,25	\$ 330,12	\$ 8.253,00
24	20	Unid.	Válvula de entrada para micromé ideal modelo 42000 - 145100	\$ 2.090,00	\$ 41.800,00	\$ 2.178,81	\$ 43.576,20	\$ 11.986,50	\$ 239.730,00
25	20	Unid.	Válvula De Descarga Flapper Ideal 1454	\$ 1.898,00	\$ 37.960,00	\$ 1.988,51	\$ 39.770,20	\$ 2.935,71	\$ 58.714,20
26	30	Unid.	Pico De Canilla Aireador Macho 24 mm.	\$ 646,00	\$ 19.380,00	\$ 330,00	\$ 9.900,00	\$ 656,31	\$ 19.689,30
27	15	Unid.	Alargue P/ Canilla Cromado 1/2 X 30mm	\$ 1.342,00	\$ 20.130,00	\$ 916,79	\$ 13.751,85	\$ 1.202,58	\$ 18.038,70
28	10	Unid.	Curva 90° M/H. PP.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 833,17	\$ 8.331,70	\$ 424,44	\$ 4.244,40
29	8	Unid.	Válvula Esférica de 1/2 metálica.	\$ 1.766,00	\$ 14.128,00	\$ 2.126,27	\$ 17.010,16	\$ 2.862,35	\$ 22.898,80
30	8	Unid.	Válvula Esférica de 3/4 metálica.	\$ 2.559,00	\$ 20.472,00	\$ 3.062,63	\$ 24.501,04	\$ 3.373,25	\$ 26.986,00
31	3	Unid.	Válvula Esférica de 1" metálica.	\$ 4.187,00	\$ 12.561,00	\$ 5.156,96	\$ 15.470,88	\$ 6.386,25	\$ 19.158,75
32	10	Unid.	Entre rosca de 1/2 PP.	\$ 35,00	\$ 350,00	\$ 43,92	\$ 439,20	\$ 104,80	\$ 1.048,00
33	10	Unid.	Cuplas de 1/2. PP.	\$ 48,00	\$ 480,00	\$ 59,90	\$ 599,00	\$ 262,00	\$ 2.620,00
34	5	Unid.	Grasa siliconada para sanitarios x 45 grs.	\$ 230,00	\$ 1.150,00	\$ 305,46	\$ 1.527,30	NO COTIZA	NO COTIZA
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 831.722,00		\$ 955.464,57		\$ 1.188.165,20
Plazo de Entrega:									
				20 días Hábiles		10 días Hábiles		15 días Hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.